
 
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050. 625.2020 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 
WYKONUJĄCEGO ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu 

Państwa przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z póżn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 65, z późn. zm.) 
zarządzam: 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa 
przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój przy Alei 
Józefa Piłsudskiego 60 oraz opublikowanie w prasie o zasięgu co najmniej województwa śląskiego oraz 
na stronie internetowej Urzędu informacji o wywieszonym wykazie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     
 PREZYDENT MIASTA 

 /-/ Anna Hetman 

 


